
Comune di Isnello
PROVINCIA DI PALERMO

COPIA

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE

DETERMINAZIONE n. 2 del 21-05-2019

OGGETTO:
Ammissione candidati alla procedura concorsuale pubblica per titoli ed 
esami  per  la  copertura  di  n.  1  posto  di  Istruttore  Direttivo 
Amministrativo Cat. D1, a tempo pieno e indeterminato. Integrazione.

CIG: 

Il SEGRETARIO GENERALE

Richiamata  la  determinazione  n.  168 del  29.03.2019,  esecutiva,  con la  quale  si  è  provveduto  alla 
approvazione del bando di concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto a tempo 
pieno ed indeterminato di Istruttore Direttivo Amministrativo - Categoria D1 del vigente CCNL;

Richiamata la delibera di Giunta Municipakle n. 22 del 22.03.2019, esecutiva, con la quale veniva 
approvato il regolamento comunale per la selezione pubblica del personale;

Dato atto che la pubblicazione del bando del concorso di che trattasi è stata effettuata sulla Gazzetta 
Ufficiale della Regione Siciliana - Serie Concorsi - n. 3 in data 29.03.2019, e che il termine di scadenza 
per la presentazione delle domande era il 29 aprile 2019;

Visto l’art.  18 del  citato regolamento comunale per la  selezione pubblica del  personale che affida 
all’Ufficio Personale del Comune l’esame preliminare delle istanze dei candidati al Concorso di che 
trattasi,  al  fine  di  provvedere alla  verifica  delle  domande e  dei  relativi  documenti  per  accertare  il 
possesso  dei  requisiti  e  l’osservanza  delle  condizioni  prescritte  per  l’ammissione  alla  procedura 
concorsuale;



Richiamata la propria Determinazione n. 1 del 17 maggio 2019 ad oggetto: "Ammissione candidati alla 
procedura concorsuale pubblica per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Direttivo 
Amministrativo Cat. D1, a tempo pieno e indeterminato", con la quale si ammettevano alla procedura 
concorsuale di cui in oggetto n. 114 candidati, pari al numero delle istanze pervenute;

Vista la nota prot. n. 3629 in data odierna fatta pervenire dal Responsabile del Servizio Affari Generali 
e Legali con la quale si comunica che a seguito di un controllo sulle istanze di partecipazione alla  
procedura  concorsuale  di  che  trattasi,  pervenute  tramite  PEC,  non  è  stata  acquisita  al  protocollo 
l'istanza dell'avv. Rosaria Angelo, inviata tramite PEC in data 26 aprile 2019;

Rilevato  pertanto  che  l'istanza  è  pervenuta  nei  termini  prescritti  dal  Bando e  che  la  stessa,  come 
comunicato  dal  Responsabile  del  Servizio  predetto,  risulta  regolare  ai  fini  della  ammissione  alla 
procedura concorsuale;

Ritenuto pertanto di dover rettificare la propria determinazione n. 1/2019 sopra richiamata, integrando 
la  stessa con l'inclusione  dell'istanza  fatta  pervenire  dall'avv.  Rosaria  Angelo,  nata  a  Erice (TP) il 
15.09.1974 e residente in Salemi in via Antonino Lo Presti 210;

DETERMINA

1) Integrare, come con la presente integra e rettifica, la propria Determinaione n. 1 del 17.05.2019, 
ammettendo alla procedura concorsuale di cui in oggetto l'istanza dell'avv. Rosaria Angelo, in premessa 
generalizzata, aggiornando la tabella alla stessa determinazione allegata;

2) Dare atto pertanto che il numero complessivo delle istanze ammesse alla procedura concorsuale di 
che trattasi è pari a 115;

Dare mandato di pubblicare la presente determinazione all’albo pretorio on line e sul sito istituzionale 
nella sezione Amministrazione trasparente - Bandi di concorso;

La pubblicazione come sopra disposta vale come notifica all'interessata al presente provvedimento.

IL SEGRETARIO GENERALE
F.TO  GIOVANNI SAPIENZA



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale, su conforme attestazione dell’addetto alle pubblicazioni,

ATTESTA

Che la presente determinazione è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 
giorni consecutivi dal 22-05-2019 al 06-06-2019 nel sito informatico di questo Comune (art. 32, 
comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69 e s.m.i. (Albo on line).

Dalla residenza municipale, lì 07-06-2019
 

  IL MESSO COMUNALE

F.TO ANGELA DI MARTINO IL SEGRETARIO COMUNALE

F.TO SAPIENZA GIOVANNI


